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Lokalitet 30297 Krabbholmen - Åfjord kommune 

 

Vi ønsker å gjøre oppmerksom på at ny arealplan i Åfjord kommune ble vedtatt 

i samme tidsrom som sluttbehandlingen av SalMar Farming AS sin søknad om 

arealutvidelse på lokalitet 30297 Krabbholmen.  

 

Dere uttalte dere ut ifra kommunens daværende planstatus i forbindelse med 

SalMar Farming sin søknad i brev datert 20.05.2019.  

 

I uttalelsen står det at dere «kan ikke se at utvidelsen av arealet for anlegget 

har annen konsekvens enn bedre oppvekstsvilkår for fisken i merdene» og «det 

faste planutvalget i Åfjord har ingen merknader til at omsøkt utvidelse av 

lokalitet 30297 Krabbholmen kan gis».  

 

Kommunestyret i Åfjord kommune vedtok ny arealplan bare uker etter 

uttalelsen, 14.06.2019. 

 

30.08.2019 ga vi i vårt vedtak tillatelse til utvidet areal på lokaliteten. 

Sammenfallet i tid resulterte dessverre i at endringene i arealformålet ikke ble 

fanget opp fra vår side før i ettertid. 

 

Området lokalitet 30297 Krabbholmen er plassert var i forrige arealplan et 

NFFFA-flerbruksområde, i den nye arealplanen ligger selve anlegget i et område 

som er unntatt rettsvirkning og noen av fortøyningene kommer inn i et NFFF-2 

område. I planbestemmelsene til den nye arealplanen heter det at akvakultur 

ikke er tillatt i NFFF-2 områder. Det er bare en av disse fortøyningene som er 

ny, det er hjørnefortøyningen mot sørøst. De resterende fortøyningene er lik 

fortøyningene på godkjenningskartet til Kystverket Midt-Norge datert 

08.03.2016. Sett sammen med lokalitet 33177 Krabbholmen II er det 

marginale endringer i forhold til tidligere godkjenninger.  

 

Det er noe usikkerhet i hvorvidt dere la den nye arealplanen til grunn da dere 

uttalte dere om søknaden. Vi ønsker å ordne opp på best mulig måte og minst 

mulig skadelidende for alle parter. Etter vårt skjønn burde søknaden vært 
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dispensasjonsbehandlet, da det etter vårt regelverk er gjeldende arealplan på 

vedtakstidspunktet som er den gjeldende arealplanen.  

 

Ta gjerne kontakt ved spørsmål eller uklarheter.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Albertine Vian Rekdal 

Rådgiver 
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